МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АБЫЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ВУРНАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

30.08.2024                                                                                                                        №46-о

О назначении лица, ответственного

за реализацию антикоррупционной политики

в МБОУ «Абызовская СОШ»

В целях организации работы за реализацией антикоррупционной политики, а также

повышения эффективности деятельности МБОУ «Абызовская СОШ» в области

противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Косареву Людмилу Григорьевну, заместителя директора лицом,

ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в

МБОУ «Абызовская СОШ».

2. В случае временного отсутствия Косаревой Людмилы Григорьевны, заместителя

директора, ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в МБОУ «Абызовская СОШ» назначить Алексееву Надежду

Викторовну, социального педагога.

Директор                                                                                                         О.В. Жебелевская